荆州市科学技术协会
关于 2021 年度荆州市科技创新智库立项课题

结题验收评审结果的通知

各有关单位：

根据《荆州市科协科技创新智库研究课题管理办法（试

行）》，结合 2021 年研究课题立项情况，经形式审查、专家

评审组审议，认为 13 项（含 2020 年延期结题 1 项）立项研

究课题均达到了应有的水准和要求，一致同意通过评审，其

中《荆州市建设“科技创新大走廊”路径研究》、《争创“科

创中国”创新枢纽试点城市，推动荆州科技经济融合发展路

径研究》等五项课题结题评为优秀等次。已完成公示程序。

现将验收评审结果通知如下：

一、优秀课题

课题编号 立项课题名称 课题承担单位 课题负责人

JZCXZK202103 荆州市建设“科技创新大走廊”路径研究 长江大学 王海洋

JZCXZK202104
争创“科创中国”创新枢纽试点城市，推

动荆州科技经济融合发展路径研究
长江大学 吴爱军

JZCXZK202102
荆州在“一主引领、两翼驱动、全域协同”

背景下的城市旅游一体化发展定位研究
长江大学工程技术学院 赵 利

JZCXZK202112
新型冠状病毒肺炎疫情对荆州市结核病控

制影响研究
荆州市胸科医院 李 俊

JZCXZK202110 石首市创建省级创新型县市对策研究 石首市科学技术协会 夏 俊

二、合格课题

课题编号 立项课题名称 课题承担单位 课题负责人

JZCXZK202101 湖北省农村一二三产业融合发展研究
长江大学、湖北省农村

经济发展研究会
樊 帆

JZCXZK202105
后疫情时代下荆州畜禽产业链现状调查及

升级转型路径探析
长江大学 石博妹

JZCXZK202107
工业互联网技术促进企业转型升级的应用

研究
长江大学 王 萍

JZCXZK202108 荆州市科技社团党建工作探索

荆州市科技经济融合学

会、长江大学资产经营

管理（荆州）有限责任

公司

胡红霞

JZCXZK202109
中度老龄化下的老年人失能失智预防体系

研究-以荆州市中心城区探索实践为例
荆州市第二人民医院 谢 霖

JZCXZK202111 长湖水质时空变化特征及水质改善对策 荆州市生态环境局 刘 松

JZCXZK202113
创新文创人才培养路径，服务荆州文旅产

业发展实践研究
荆州理工职业学院 刘 静

JZCXZK202003 我市突发公共卫生事件应急响应机制研究 荆州市第一人民医院 王 璐

荆州市科学技术协会

2021 年 12 月 6 日